/'im/g//a
Cavte des Ving

Vins Rouges

Domaine Sant Armettu « Rosumarinu »2019 29 €
Vin Corse « Sartene »

Giudicelli Corail, 2020 BIO 32 €
Vin de France

Domaine Yves Leccia « YL », 2019 BIO 30 €
IGP Ile de Beauté "
Domaine Giacometti Sempre Cuntentu, 2019 BIO 35 €
Vin de France

Abbatucci Faustine, 2020 BIO 32 €
Vin de France

Domaine Fiumicicolli « Cuvée Vassilia »2017 BIO 33 €
AOP Corse, Sarténe

Domaine Sant Armettu « Minustellu »2018 38 €
Vin Corse « Sartéene »

Domaine Giudicelli 2017 BIO 39 €
AOP Patrimonio

Domaine de Tremica « Dolia rossa » 2018 40 €
AOP Ajaccio

Domaine Paradella, 2018 62 €
AOP Patrimonio

Tarra Di Sognu, 2019 64 €
Vin de France

Abbatucci Monte Bianco, 2018 BIO 74 €
Vin de France

Abbatucci Ministre Imperial, 2019 92 €

Vin de France
Vins Rosés

Domaine Fiumicicolli 2020 BIO 24 €
AOP Corse, Sarténe

Domaine Giacometti « Cru des Agriates » 2020 BIO 26 €
AOP Patrimonio

Clos Landry,2020 26 €
Vin de France

Domaine Marquiliani, 2020 36 €
AOP Vin de Corse

Taxes et Service Inclus



Vins Blancs

Domaine Fiumicicolli 2020 BIO
AOP Corse, Sarténe

Domaine Giacometti « Cru des Agriates » 2020 BIO
AOQOP Patrimonio

Domaine Sant Armettu « Rosumarinu »,2020
Vin de Corse “Sartene”

Domaine Nicolai non disponible actuellement
AOP Figari

Domaine Yves Leccia « YL »,2019 BIO
IGP Ile de Beauté

Giudicelli Corail, 2020 BIO

Vin de France

Domaine Yves Leccia « Biancu Marinu » 2019 BIO
IGP Ile de Beauté

Abbatucci Faustine, 2020 BIO

Vin de France

Domaine de Tremica « Abbramante »,2020
AOP Ajaccio

Domaine Giudicelli 2019 BIO

AOP Patrimonio

Domaine Giacometti « Cuvée Sarah » non disponible actuellement
AOP Patrimonio

Domaine Sant Armettu “Myrtus”,2019
IGP Ile de Beauté

Domaine Paradella,2020
AOP Patrimonio

Tarra Di Sognu, 2020

Vin de France

Abbatucci Diplomate d’Empire,2018 BIO

Vin de France

Abbatucci Général de la Révolution,2017
Vin de France

Domaine Giudicelli 2019 Magnum BI0
AOP Patrimonio

Vins Effervescents
Muscat Pétillant, Casanova

Abbatucci Cuvée Empire Effervescent, 2015
Vin de France

Vins au Verre

Rouge, Blanc, Rosé
Muscat Pétillant (Casanova)
Vin doux (Domaine Gentile)

Taxes et Service Inclus

24 €

26 €

26 €

29 €

29 €

32 €

33€

35€

39 €

39 €

42 €

45 €

62 €

64 €

82 €

85 €

84 €

30 €
62 €

7€
6 €
8 €



