

Vins Rouges

Domaine Sant Armettu « Rosumarinu »2019 Vin Corse « Sartène »	29€
Giudicelli Corail, 2020 <i>BIO</i> Vin de France	32€
Domaine Yves Leccia « YL », 2019 BIO IGP Ile de Beauté	30 €
Domaine Giacometti Sempre Cuntentu, 2019 <i>BIO</i> Vin de France	35€
Abbatucci Faustine, 2020 <i>BIO</i> Vin de France	32€
Domaine Fiumicicolli « Cuvée Vassilia »2017 <i>BIO</i> AOP Corse, Sartène	33€
Domaine Sant Armettu « Minustellu »2018 Vin Corse « Sartène »	38€
Domaine Giudicelli 2017 BIO AOP Patrimonio	39€
Domaine de Tremica « Dolia rossa » 2018 AOP Ajaccio	40€
Domaine Paradella, 2018 AOP Patrimonio	62€
Tarra Di Sognu, 2019 Vin de France	64€
Abbatucci Monte Bianco, 2018 <i>BIO</i> Vin de France	74€
Abbatucci Ministre Imperial, 2019 Vin de France	92€
Vins Rosés	
Domaine Fiumicicolli 2020 <i>BIO</i> AOP Corse, Sartène	24€
Domaine Giacometti « Cru des Agriates » 2020 BIO AOP Patrimonio	26€
Clos Landry,2020 Vin de France	26€
Domaine Marquiliani,2020 AOP Vin de Corse	36€

Vins Blancs

Domaine Fiumicicolli 2020 <i>BIO</i> AOP Corse, Sartène	24 €
Domaine Giacometti « Cru des Agriates » 2020 BIO AOP Patrimonio	26€
Domaine Sant Armettu « Rosumarinu »,2020 Vin de Corse "Sartène"	26€
Domaine Nicolai non disponible actuellement AOP Figari	29€
Domaine Yves Leccia « YL »,2019 <i>BIO</i> IGP lle de Beauté	29€
Giudicelli Corail, 2020 BIO Vin de France	32 €
Domaine Yves Leccia « Biancu Marinu » 2019 <i>BIO</i> IGP Ile de Beauté	33 €
Abbatucci Faustine,2020 BIO Vin de France	35€
Domaine de Tremica « Abbramante »,2020 AOP Ajaccio	39€
Domaine Giudicelli 2019 <i>BIO</i> AOP Patrimonio	39€
Domaine Giacometti « Cuvée Sarah » non disponible actuellement AOP Patrimonio	42 €
Domaine Sant Armettu "Myrtus",2019 IGP Ile de Beauté	45€
Domaine Paradella,2020 AOP Patrimonio	62€
Tarra Di Sognu, 2020 Vin de France	64€
Abbatucci Diplomate d'Empire,2018 <i>BIO</i> Vin de France	82 €
Abbatucci Général de la Révolution,2017 Vin de France	85 €
Domaine Giudicelli 2019 Magnum <i>BIO</i> AOP Patrimonio	84€
Vins Effervescents	
Muscat Pétillant, Casanova	30 €
Abbatucci Cuvée Empire Effervescent, 2015 Vin de France	62€
Vins au Verre	
Rouge, Blanc, Rosé Muscat Pétillant (Casanova) Vin doux (Domaine Gentile)	— 7 € 6 € 8 €
vin doux (Domaine dendie)	υt